
MĀKSLA UN ZINĀTNE 
KRĀSU INOVĀCIJĀ!



INOVĀCIJA FRIZIERU DARBĀ!

SEKO LĪDZI KOLORISTIKAS TENDENCĒM AR
LG CHI COLOR MASTER FACTORY !!!

INOVATĪVA TEHNOLOĢIJA!

BEZAMONJAKA MATU KRĀSA! 

NEIEROBEŽOTA KRĀSU IZVĒLE!

MINIMĀLS INVENTĀRS!

BEZ
 

AM ONJAKA



1 IEKĀRTA

10 KRĀSU UN 2 OKSIDANTA FLAKONI

108 TOŅI + 8 MIX TOŅI

VAIRĀK KĀ 30 00 MATU KRĀSU 
FORMULU

KAS IR LG CHI COLOR MASTER?

Skārienjutīgais planšetdators atvieglo krāsas 
formulēšanu un tās precīzu dozēšanu.

Iespēja izveidot neierobežotu skaitu krāsu 
formulu ar nepārspējamu precizitāti!



Neierobežotas iespējas izveidot 
noturīgas, vidēji noturīgas krāsu 
formulas, kas viegli tonē un krāso 
līdz pat trīs līmeņiem.

Sistēma piedāvā individuālas 
formulas, sirmo matu krāsošanai, kā 
arī tonēšanas iespējas ar
108 toņiem + 8 mix toņiem, 
kas viegli pārskatāmi planšetdatora 
krāsu diagrammā.

NESATUR AMONJAKU UN PPD.

KĀDAS IR IESPĒJAS?



KĀ DARBOJAS 
LG CHI COLOR MASTER? 
Tikai  12 pārstrādājami  krāsas flakoni, kas aizstāj neskaitāmos 
iepakojumus, kas parasti nepieciešami tik liela apjoma matu 
krāsu formulu veidošanai.

Kā izveidot krāsas formulu LG CHI Color Master?
1) To var ieprogrammēt manuāli, izmantojot skārienjutīgo 
planšetdatoru. 
2) To var ievadīt tieši no planšetdatora vai viedtālruņa. 

Planšetdatorā vai viedtālrunī iespējams lejupielādēt lietotni 
COLORMASTER no Google Play lietotņu veikala un pēc tam 
attālināti nosūtīt savas formulas tieši uz iekārtu.

Krāsu formulas  tiek atpazītas pēc stilista vai klienta vārda. 
Kad formula būs gatava, iekārta Jūs informēs ar mirgojošu 
iekārtas indikatoru. Balss  paziņojums un skārienjutīgais 
displejs informēs, kad trauks ar krāsu ir jāizņem. 

IEKĀRTA PIEDĀVĀ ARĪ KLIENTU PĀRVALDĪBAS SISTĒMU, 
KAS SAGLABĀ KLIENTU MATU KRĀSU FORMULAS LĪDZ 
NĀKAMAJAI TIKŠANĀS REIZEI!



LG CHI COLOR MASTER PRIEKŠROCĪBAS
NOTURĪGA, VIDĒJI NOTURĪGA UN TONĒJOŠA 
KRĀSOŠANA

SIRMU MATU KRĀSOŠANA

BALINĀŠANA UN TONĒŠANA LĪDZ 3 LĪMEŅIEM

108 TOŅI + 8 MIXTOŅI

FLAKONA DIZAINS PALĪDZ NOVĒRST KRĀSAS 
OKSIDĒŠANOS

KATRS FLAKONS IR SKAIDRI MARĶĒTS, LAI TO 
MAIŅA BŪTU PĒC IESPĒJAS VIENKĀRŠĀKA

KRĀSAS TOŅU NEIEROBEŽOTAS IESPĒJAS

IESPĒJA PARĀDĪT KLIENTIEM, KĀ IZSKATĪSIES 
REZULTĀTS, IZMANTOJOT SIMULĀCIJAS REŽĪMU

LAIKA EKONOMIJA- SVAIGAS KRĀSAS FORMULAS 
TIKAI 2 MĪNUŠU LAIKĀ



LG CHI COLOR MASTER PRIEKŠROCĪBAS

VIDEI DRAUDZĪGS, SAMAZINA IEPAKOJUMU 
ATKRITUMUS  SALONOS

PAR 30% SAMAZINĀS KRĀSAS ATLIKUMS NO 
MAISĪJUMU JAUKŠANAS

ERGONOMISKS UN MODERNS DIZAINS, 
MATERIĀLS- NERŪSĒJOŠAIS TĒRAUDS

PRAKTISKS, KLUSS UN VIEGLI KOPJAMS

IESPĒJA ATTĀLINĀTI NOSŪTĪT NEPIECIEŠAMĀS 
KRĀSAS FORMULAS UZ IEKĀRTU

IEBŪVĒTI SENSORI UN SVARI VISPRECĪZĀKAJAI
FORMULAS DOZĒŠANAI.



IEGŪSTI LG CHI COLOR MASTER FACTORY

ĪRĒ!

SAŅEM
BEZMAKSAS!

NOPĒRC!

119 EIRO MĒNESĪ

€ 6900

1 MĒNEŠA LAIKĀ IEGĀDĀJOTIES FAROUK 
SYSTEMS PRECES €1200 APMĒRĀ

Vispiemērotākais risinājums nelielam, 
neatkarīgam salonam.

Saistošs piedāvājums  lieliem saloniem. 

Līgums tiek slēgts uz 3 gadiem.

Lai iegādātos LG CHI Color Master Factory, 
iesniedz rezervācijas pieprasījumu. 



JAUNS KONCEPTS SALONIEM



 +371 630 25357  |  INFO@LIKA-J.COM  |  WWW.CHIBALTIC.LV

CHI_BALTIC            CHI BALTIC

Iesniedziet savu rezervācijas pieprasījumu 
LG CHI COLOR MASTER FACTORY

JAU ŠODIEN!


